

ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಮಗ್ಗ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-೩೧  
ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕ್ರಮಾಂಕ	ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಹೆಸರು	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್
೧.	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಪ್ರಲ್ಹಾದ ಕಲಬುರ್ಗಿ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಮಗ್ಗ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ನೇಕಾರ ಭವನ, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.-೩೧	Mb : 9945898888
೨.	ಶ್ರೀ ಎನ್.ಎಲ್.ಶಾಂತಕುಮಾರ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಮಗ್ಗ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ನೇಕಾರ ಭವನ, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.-೩೧	Office Ph :080 25575200
೩	ಶ್ರೀ ಮನೋಜ ಜೈನ್, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೈಮಗ್ಗ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರವರ ಕಛೇರಿ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ, ಜವಳಿ ಸಚಿವಾಲಯ, ಉದ್ಯೋಗ ಭವನ, <b><u>ನವದೆಹಲಿ - 110 001</u></b>	Office Ph : 01123061976
೪.	ಶ್ರೀ ಆರ್.ಗಿರೀಶ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ಜವಳಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರು ಹಾಗೂ ಕೈಮಗ್ಗ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಜವಳಿ, ಕೈಮಗ್ಗ ಮತ್ತು ಜವಳಿ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ನಂ: 86, ಶುಭೋದಯ ಸಂಕೀರ್ಣ, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರೋಡ್, ಕುಮಾರ್ ಪಾರ್ಕ್ (ಪಶ್ಚಿಮ), ಬೆಂಗಳೂರು.	Office Ph : 080 23561628

-:2:-

೫	ಶ್ರೀ ಕೆ. ಎಸ್. ಮಂಜುನಾಥ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ರೇಷ್ಮೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತರು ಹಾಗೂ ರೇಷ್ಮೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, 5ನೇ ಫ್ಲೋರ್, ಎಮ್.ಎಸ್.ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಬೆಂಗಳೂರು-01.	Office Ph : 080 22253856
೬	ಶ್ರೀ ರೇವಯ್ಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಜವಳಿ), ವಾಣಿಜ್ಯ ಮತ್ತು ಕೈಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.	Office Ph : 080 22252443 Mb : 9880975249
೭	ಶ್ರೀಮತಿ ಸೌಜನ್ಯ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ., ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.	Office Ph : 080 22214350
೮	ಶ್ರೀ ಪವನ ಕುಮಾರ್ ಮಾಲಪತಿ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ಉಪಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-3, ಹಣಕಾಸು ಇಲಾಖೆ, ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.	Office Ph : 080-22033362 08022251121

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರೇತರ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಹೆಸರು	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್
09	ಶ್ರೀ ಅಬುಬಕರ್. ಬಿನ್: ಶ್ರೀ ಅಬ್ದುಲ್‌ರಜಾಕ್ ಬಾಗವಾನ್, ಸುನಾರ್ ಬಾವಡಿ, ಮೀನಾಕ್ಷಿಚೌಕ್, ವಿಜಯಪುರ, ವಿಜಯಪುರ ತಾಲೂಕು ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲೆ.	9448380509
10	ಶ್ರೀ ಈರನಗೌಡ ಎಸ್ ಕರಿಗೌಡರ, ಸಾ: ನೀರಲಕೇರಿ, ಬಾದಾಮಿ ತಾಲೂಕು, ಜಿಲ್ಲೆ: ಬಾಗಲಕೋಟೆ.	9901256429. 8496885946.
11	ಶ್ರೀ ಸಿ. ರಾಮಕೃಷ್ಣಪ್ಪ, ಬಿನ್.ಚಿಕ್ಕಮುತ್ತಪ್ಪ, ಮನೆ ನಂ. 165, ದೊಡ್ಡತುಮಕೂರು, ಮಧುರೆ ಹೋಬಳಿ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ತಾಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562163.	9902983989 8095223009 <a href="mailto:Ramakrishnac165@gmail.com">Ramakrishnac165@gmail.com</a>
12	ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ್ ಪಾರ್ಶ್ವನಾಥ್ ನಾಡಗೌಡ ಬಿನ್ ಶ್ರೀ ಪಾರ್ಶ್ವನಾಥ್, ಕಿಲ್ಲಾಭಾಗ, ಪೊಸ್ಟ್: ತೆರದಾಳ-587315, ತಾ: ಜಮಖಂಡಿ, ಜಿಲ್ಲೆ: ಬಾಗಲಕೋಟೆ.	9448447707 08353-255020
13	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜು ಪಿ ಕುಂಬಾಳವತಿ, ಬನಶಂಕರಿ ನಗರ, ಸಾ: ಕಮತಗಿ - 587 120. ಬಾಗಲಕೋಟೆ ತಾಲೂಕು ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲೆ.	9448972778 9036040148 ಇ-ಮೇಲ್- <a href="mailto:pkbasavaraj8@gmail.com">pkbasavaraj8@gmail.com</a>
14	ಶ್ರೀ ಎನ್. ಭಾಸ್ಕರ್, 2271, 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಅಶೋಕಪುರಮ್, ಮೈಸೂರು, ಮೈಸೂರು ತಾಲೂಕು ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲೆ.	9141080474 9448425644 08453801909 <a href="mailto:Bhaskaropa08@gmail.com">Bhaskaropa08@gmail.com</a>

15	<p>ಶ್ರೀ ಅರುಣ ಆದಿನಾರಾಯಣ ಬಿಜ್ಜಲ, ದ್ವಾರಕಾ ಲಾಡ್ಜ್ ಹತ್ತಿರ, ಇಳಕಲ್, ತಾ: ಹುನಗುಂದ, ಜಿಲ್ಲೆ: ಬಾಗಲಕೋಟೆ.</p>	<p>9448986565 9480137599 <a href="mailto:aabilkal@gmail.com">aabilkal@gmail.com</a></p>
----	---	---

**THE KARNATAKA HANDLOOM DEVELOPMENT CORPON LTD., HUBLI  
LIST OF DIRECTORS ON THE BOARD OF THE CORPORATION**

01.	Sri Ravindra Pralhad Kalaburgi Chairman of KHDC Ltd. 1 <sup>st</sup> Floor, Priyadarshini Nekar Bhavan, Vidyanagar, <b><u>Hubli - 580031</u></b>	Mb : 9945898888
02.	Sri Shanthakumar N.L. I.F.S., Managing Director, Priyadarshini Nekara Bhavan, First Floor, Head Office, <b><u>HUBLI - 580031</u></b>	Office Ph :080 25575200
03.	Sri Manoj Jain, Director, Office of the Development Commissioner For Handlooms, Govt. of India & Director of KHDC Ltd., Ministry of Textiles, Udyog Bhavan, <b><u>New Delhi - 110 001</u></b>	Office Ph : 01123061976
04.	Sri R. Girish, I.A.S., Commissioner for Textile Development & Director of Handlooms and Textiles, Government of Karnataka, <b>Bangalore.</b>	Office Ph : 080 23561628

05.	Sri K.S.Manjunath, I.A.S., Commissioner for Sericulture Development and Director of Sericulture, 5 <sup>th</sup> Floor, M.S.Building, <b><u>Bengaluru - 560 001.</u></b>	Office Ph : 080 22253856
06.	Sri Revaiah, Dy.Secretary (Textiles) Commerce & Industries Department, Government of Karnataka, Vikasa Soudha <b><u>Bangalore - 560 001</u></b>	Office Ph : 080 22252443 Mb : 9880975249
07.	Smt. Sowjanya, I.A.S., Commissioner for Public Instruction, Government of Karnataka, Nrupathunga Road, <b><u>Bangalore - 560 001.</u></b>	Office Ph : 080 22214350
08.	Sri Pavan Kumar Malapati, I.A.S., Deputy Secretary-III, Finance Department, Government of Karnataka, Vidhana Soudha, <b><u>Bangalore - 560 001</u></b>	Office Ph : 080-22033362 08022251121